* - —

Universidade Federal da Fronteira Sul

Sistema de Gestão de Processos e Documentos

UjFFS TERMO DE ABERTURA DE DOCUMENTO

Documento MEM 86/GDIR - LS/UFFS/2013

Dados do Cadastro

Entrada: 11/12/2013 às 16:06

Setor origem: GDIR - LS - GABINETE DO DIRETOR - LARANJEIRAS DO SUL

Interessado: PAULO HENRIQUE MAYER

Classe: 252.2 - Celebração e acompanhamento de contratos

Código da classe: 200:250:252:252.2

Resumo da Classe: Mem. 86.GDIR.UFFS.LS.2013 SETI Certificação Digital

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Campus Laranjeiras do Sul

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Oscar da Silva Guedes, 01

Vila Alberti

Laranjeiras do Sul - Paraná

Brasil - CEP 85303-820

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

BR-158 km 7 Laranjeiras do Sul-

Paraná

Brasil - CEP 85303-775

+55 (42) 3635-8650

Mem. n° 86/GDIR/UFFS-LS/2013

Laranjeiras do Sul, 11 de dezembro de 2013.

Ao Secretário Especial de Tecnologia e Informação

Braulio Adriano de Mello

Assunto: MC 10/SETI UFFS/2013

1. Indicamos o servidor abaixo para atuar como fiscal de contrato

para emissão de certificados digitais.

2. Fábio Canapini, Secretário Executivo, SIAPE 1764056,

fabio.canapinifojuffs.edu.br, 42-3635-8684.

Atenciosamente,

Prof. Dr. PAULO

Paulo Henrique Uayer
Diretor de Campus

SIAPE 2763268

UFFS-Campus Laranjeiras do Sul

^Bfi?__ Sistema de Gestão de Processos e Documentos
JJI F5 Encaminhamento

Documento 86/GDIR - LS/UFFS/2013

Origem

Órgão: UFFS - UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Setor: GDIR - LS - GABINETE DO DIRETOR - LARANJEIRAS DO SUL

Responsável: FÁBIO CANAPINI

Dataencam.: 11/12/2013 às 16:09

Destino

Órgão: UFFS - UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Setor: SETI - SECRETARIA ESPECIAL DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO

Despacho

Motivo: Para encaminhamento

Despacho: Indicação de iscai de contrato para Certificação Digital